
PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY k 31.12.2022 

 

1. Popis účetní jednotky 
 
Název:      Sdružení pro Místní Správu 
Sídlo:      Podnikatelská 539, PSČ 190 11, Praha - Běchovice 
IČ:     07218443 
Předmět podnikání:    činnosti politických stran a organizací 

 
 
 
 
Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 
 
1) Účetní jednotka nenakupuje materiál do zásoby, používá ceny pořízení. 
 
2) Účetní jednotka nepoužívá reprodukční pořizovací cenu. 
 
3) V průběhu roku účetní jednotka neměnila způsoby oceňování, postupy odpisování, postupy účto-
vání. 
 
4) Opravná položka k pohledávkám se v roce 2022 netvoří. Účetní jednotka nemá žádné pohledávky 
více než 180 dní po lhůtě splatnosti. 
 
6) Odpisový plán, metody odpisování - účetní jednotka nemá IM. 
 
Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 
 
1) Účetní jednotka nevlastní hmotný majetek zatížený zástavním právem ani věcným břemenem. 
 
2) Účetní jednotka nemá závazky po lhůtě splatnosti ani závazky kryté zástavním právem. Všechny 
závazky účetní jednotky jsou zahrnuty v rozvaze. 
 
 
 
Praha 27.3.2023                                                                       Ing.Pavel Hermach Ph.D. 
                                                                                                              předseda 
 
 
 
Sestavil: Martina Peukerová 
 

 

 



1 x příslušnému fin. orgánu

Sdružení pro Místní Správu
Podnikatelská 539
Praha - Běchovice
190 11(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2022

Účetní jednotka doručí:

07218443

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
ROZVAHA

a

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 1

Stav k posled. dni
účetního období

b 2
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 11
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 1

Jiné pohledávky (378) 68 1B. II. 17.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 1
Peněžní prostředky na účtech (221) 74 1B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 11



a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 -4
A. II. Součet A.II.1. až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -4

Účet výsledku hospodaření (963) 91 -4xA. II. 1.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 51
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 1 5

Dodavatelé (321) 106 51B. III. 1.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 11

politická strana, politické hnutí
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 27.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

činnosti politických stran a organizací



IČO
příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

07218443

Sdružení pro Místní Správu
Podnikatelská 539
Praha - Běchovice
190 11

Název a sídlo účetní jednotky
(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 39Součet A.I.1. až A.I.6. 2 39A. I.

Ostatní služby 398 39A. I. 6.

Náklady celkem 393939Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 35Součet B.II.2. až B.II.4. 43 35B. II.

Přijaté příspěvky (dary) 3545 35B. II. 3.

Výnosy celkem 353561Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -4-4C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř. 37)

Výsledek hospodaření po zdanění -4-4D. 63ř. 62 - ř. 37

politická strana, politické hnutí
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 27.03.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

činnosti politických stran a organizací


	2022 Příloha k účetní závěrce
	2022 Rozvaha
	2022 Výkaz zisku a ztráty

